
入札件名

入札日時

入札場所

入札方式

発注課

落札者名

落札金額

１回目入札金額
(税抜き・円）

２回目入札金
額

（税抜き・円）

最終見積金額
（税抜き・円）

落札者

¥2,697,200 ○

¥4,906,100

¥11,688,000

¥12,294,000

¥15,000,000

コニカミノルタ株式会社

メディフォン株式会社

株式会社テリロジーサービスウェア

株式会社BRICK's

公募型指名競争入札

横浜市庁舎　18階会議室（みなと9）

株式会社スマートボックス

入札結果

入　　札　　参　　加　　者　　名

令和４年３月14日　14時00分

令和４年度18区役所窓口及び新型コロナウイルスワクチン集団接種会
場等におけるタブレット端末によるテレビ電話通訳事業業務委託

¥2,966,920

株式会社スマートボックス

国際局政策総務課


	様式

