入札結果

入札件名	令和4年度18区役所窓口及び新型コロナウイルスワクチン集団接種会場等におけるタブレット端末によるテレビ電話通訳事業業務委託
入札日時	令和4年3月14日 14時00分
入札場所	横浜市庁舎 18階会議室(みなと9)
入札方式	公募型指名競争入札
発注課	国際局政策総務課
落札者名	株式会社スマートボックス
落札金額	¥2,966,920

入 札 参 加 者 名	1回目入札金額 (税抜き・円)	2回目入札金 額 (税抜き・円)	最終見積金額 (税抜き・円)	落札者
株式会社スマートボックス	¥2,697,200			0
株式会社テリロジーサービスウェア	¥4,906,100			
株式会社BRICK's	¥11,688,000			
コニカミノルタ株式会社	¥12,294,000			
メディフォン株式会社	¥15,000,000			